3

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
18.09.2019

               №54/392
г. Слободской Кировской области

Об упорядочении названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского
В целях упорядочения названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского и единообразия их написания всеми организациями и физическим лицам на территории муниципального образования «город Слободской», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Список названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского. Прилагается.

2. Считать утратившими силу:

- решение Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/639 «Об упорядочении названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского»;

- решение Слободской городской Думы от 20.10.2010 № 76/796 « О внесении дополнения в решение Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/639»;
- решение Слободской городской Думы от 20.08.2015 № 75/539 «О внесении дополнения в решение Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/639»;

- решение Слободской городской Думы от 19.04.2017 № 15/108 «О внесении изменений и дополнения в решение Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/639».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

         И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                                                                 З.А.Баранова
УТВЕРЖДЕН

решением Слободской

 городской Думы

от 18.09.2019 № 54/392
СПИСОК
названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского

1. Соборная площадь

2. Проспект Гагарина

Улицы:

3. Азина

4. Академика Бакулева

5. Александровская
6. А.С.Пушкина
7. Бабушкина

8. Белохолуницкая

9. Береговая

10. Боровая

11. Боярская

12. Весенняя

13. Вокзальная

14. Встречная

15. Вятская

16. Вятский тракт

17. Г.Булатова

18. Герцена

19. Глазовская

20. Гоголя

21. Городищенская

22. Горького

23. Грина

24. Дерышева

25. Дзержинского

26. Екатерининская

27. Ефимова

28. Железнодорожная

29. Заводская
2

30. Загородная

31. Кедровая

32. Кирова

33. Ключевая

34. К.Маркса

35. Комсомольская

36. Красноармейская

37. Крестьянская

38. Кривоносова

39. Лебедева

40. Лесопарковая

41. Летчика Харина

42. Ломоносова

43. Луговая

44. Луначарского

45. Майская

46. Малосадовая

47. Маршала Конева

48. Металлистов

49. Меховщиков

50. Мира

51. Мопра

52. Набережная

53. Никольская

54. Новая

55. Новодачная

56. Обороны

57. Озерная

58. О. Кошевого

59. Октябрьская

60. Опорная

61. Первомайская

62. Пионерская

63. П.Морозова

64. Подгорная

65. Преображенская

66. Пролетарская

67. Промышленная

68. Профсоюзная

69. П.Стучки

70. Рабочая

71. Рейдовая

72. Речная

73. Родниковая

3

74. Рождественская

75. Свободы

76. Северная

77. Слободская

78. Советская

79. Спасская

80. Ст.Халтурина

81. Строителей

82. Трактовая

83. Урицкого

84. Ф.Лесникова

85. Чайковского

86. Чкалова

87. Шестаковская

88. Школьная

89. Энгельса

90. Энтузиастов

91. Я.Райниса

Переулки:

93. Бакулевский

94. Бахметьева

95. Дальний

96. Дачный

97. Добрый

98 Дружный

99. Дубинина

100. Еловый

101. Зеленый

102. Космодемьянской

103. Каринский

104. Ковырзина

105. Козульский

106. Кольцевой

107. Колхозный

108. Кооперативный

109. Корчагина

110. Косолапова

111. Котлянский

112. Летний

113. Лесной

114. Л. Чайкиной

115. Лихачевский

116. Матросова

4

117. Мельничный

118. Молодежный

119. Новый

120. Перемчаловский

121. Песчаный

122. Полевой

123. Пятерихинский

124. Санкина

125. Семейный

126. Сиреневый

127. Слободской

128. Совхозный

129. Солнечный

130. Сосновый

131. Спировский

132. Станционный

133. Тихий

134. У. Громовой

135. Фабричный

136. Фигурный

137. Цветочный

138. Центральный

139. Школьный

140. Южный

141. Юный